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24930 1033107 ALEX SANDRO FRANCO DE SOUZA 01/05/2022 13:50 Outros Belo Horizonte MGCuritiba PR Aérea 277 Latam KOA VIAGENS
24939 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 01/05/2022 11:00 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 892,37 Azul KOA VIAGENS
24940 1289004 CARLOS EDUARDO CURRA KOSAK 01/05/2022 11:00 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 892,37 Azul KOA VIAGENS
24969 1016806 ALDENEI BOHN 02/05/2022 13:10 Treinamento Pato Branco Curitiba Rodoviária 140,88 Expresso Princesa dos CamposKOA VIAGENS
24924 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 02/05/2022 12:10 Serviço Curitiba PR Foz do Iguaçu PR Aérea 271 Azul KOA VIAGENS
24947 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 02/05/2022 13:45 Serviço Curitiba Pato Branco Aérea 465,38 Azul KOA VIAGENS
24928 1596519 FELIPE OWCZARZAK DE MELLO E SILVA 02/05/2022 12:10 Serviço Curitiba PR Foz do Iguaçu PR Aérea 265 Azul KOA VIAGENS
24906 1857002 SURYANE NABHEM KALLUF ISOLANI 02/05/2022 09:30 Outros CURITIBA LONDRINA Aérea 280,38 Azul KOA VIAGENS
24904 862401 CRISTIANE DA GRACA DA SILVEIRA FERRAZ 02/05/2022 09:30 Outros CURITIBA LONDRINA Aérea 280,38 Azul KOA VIAGENS
24950 1676300 ROBSON DE PAULA WALTRICK 03/05/2022 08:10 Serviço Curitiba Ribeirao Preto Aérea 900 Azul KOA VIAGENS
24962 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 03/05/2022 08:30 Reunião Curitiba Maringa Aérea 760 Azul KOA VIAGENS
24965 1124609 FABIANO OCHMAT 03/05/2022 08:30 Reunião Curitiba Maringá Aérea 664,38 Azul KOA VIAGENS
24963 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 03/05/2022 08:30 Reunião Curitiba Maringá Aérea 760 Azul KOA VIAGENS
24965 1124609 FABIANO OCHMAT 04/05/2022 10:35 Reunião Maringá Curitiba Aérea 657,35 Azul KOA VIAGENS
24906 1857002 SURYANE NABHEM KALLUF ISOLANI 04/05/2022 19:45 Outros LONDRINA CURITIBA Aérea 226,97 Azul KOA VIAGENS
24949 48008338091 MARCO ANTONIO MAYER FOLETTO 04/05/2022 08:15 Reunião Porto Alegre Curitiba Aérea 839,95 Azul KOA VIAGENS
24904 862401 CRISTIANE DA GRACA DA SILVEIRA FERRAZ 04/05/2022 19:45 Outros LONDRINA CURITIBA Aérea 226,97 Azul KOA VIAGENS
24963 1048902 WILLIAN GIVANILDO HLADCZUK 04/05/2022 10:35 Reunião Maringá Curitiba Aérea 750 Azul KOA VIAGENS
24964 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 04/05/2022 10:35 Reunião Maringa Curitiba Aérea 752,35 Azul KOA VIAGENS
24966 1127705 LEANDRO ALBERTO NOVAK 03/05/2022 08:30 Serviço curitiba maringá Aérea 760 Azul KOA VIAGENS
24966 1127705 LEANDRO ALBERTO NOVAK 04/05/2022 11:45 Serviço maringá curitiba Aérea 950 Azul KOA VIAGENS
24969 1016806 ALDENEI BOHN 05/05/2022 22:40 Treinamento Curitiba Pato Branco Rodoviária 146,19 Expresso Princesa dos CamposKOA VIAGENS
24993 1021508 MARCO ANTONIO CEMIN DE BARROS 05/05/2022 07:00 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Rodoviária 256,05 Viação Catarinense KOA VIAGENS
24949 48008338091 MARCO ANTONIO MAYER FOLETTO 05/05/2022 17:25 Reunião Curitiba Porto Alegre Aérea 1.412,38 Azul KOA VIAGENS
24947 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 05/05/2022 15:40 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 446,9 Azul KOA VIAGENS
24968 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 06/05/2022 07:50 Serviço Curitiba PR Porto Alegre RS Aérea 1.190,00 Azul KOA VIAGENS
24968 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 06/05/2022 19:05 Serviço Porto Alegre RS Curitiba PR Aérea 1.191,00 Azul KOA VIAGENS
24950 1676300 ROBSON DE PAULA WALTRICK 06/05/2022 07:00 Serviço Ribeirao Preto/SP Curitiba/PR Aérea 800 Azul KOA VIAGENS
24924 1749706 ALEXANDRE MORENO LISBOA 07/05/2022 08:00 Serviço Foz do Iguaçu PR Curitiba PR Aérea 245 Azul KOA VIAGENS
24955 1596519 FELIPE OWCZARZAK DE MELLO E SILVA 07/05/2022 08:00 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 382,06 Azul
24928 1596519 FELIPE OWCZARZAK DE MELLO E SILVA 09/05/2022 18:00 Serviço Foz do Iguaçu PR Curitiba PR Aérea 295 Azul KOA VIAGENS
24977 884804 MARCELO ABRAAO PERINI 09/05/2022 10:10 Serviço Curitiba Londrina Aérea 700 Azul KOA VIAGENS
24978 785105 PAULO ROBERTO DA VEIGA FRANCO 09/05/2022 10:10 Serviço Curitiba Londrina Aérea 700 Azul KOA VIAGENS
24905 862401 CRISTIANE DA GRACA DA SILVEIRA FERRAZ 09/05/2022 09:30 Outros CURITIBA LONDRINA Aérea 280,38 Azul KOA VIAGENS
24951 1718509 HELIO TAKEFUMI MORI 09/05/2022 12:10 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 480 Azul KOA VIAGENS
24952 1003704 JUCILEINE REGINA BIAVA 09/05/2022 12:10 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 770 Azul KOA VIAGENS
25002 88197603 CLAUDIO STABILE 09/05/2022 21:35 Reunião Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 889,63 Azul
25002 88197603 CLAUDIO STABILE 10/05/2022 18:00 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 889,63 Azul



24967 1098900 LUANA NASCIMENTO SENA DO CARMO 10/05/2022 18:30 Treinamento Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 474,76 Latam KOA VIAGENS
24975 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 10/05/2022 13:45 Outros Curitiba Pato Branco Aérea 554,38 Azul KOA VIAGENS
24976 1046519 RONALD GERVASONI 10/05/2022 13:45 Reunião CURITIBA PATO BRANCO Aérea 554,38 Azul KOA VIAGENS
25065 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 10/05/2022 13:45 Reunião Curitiba Pato Branco Aérea 35 Azul
25010 1166905 MARILUCIA CYRINO RODRIGUES 11/05/2022 19:10 Outros Laranjeiras do Sul Cascavel Rodoviária 52,14 Expresso Princesa dos CamposKOA VIAGENS
25065 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 11/05/2022 15:40 Reunião Pato Branco Curitiba Aérea 35 Azul
24976 1046519 RONALD GERVASONI 11/05/2022 15:40 Reunião PATO BRANCO PALMAS Aérea 535,9 Azul KOA VIAGENS
24975 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 11/05/2022 15:40 Outros Pato branco Curitiba Aérea 535,9 Azul KOA VIAGENS
24905 862401 CRISTIANE DA GRACA DA SILVEIRA FERRAZ 12/05/2022 19:45 Outros LONDRINA CURITIBA Aérea 226,97 Azul KOA VIAGENS
24951 1718509 HELIO TAKEFUMI MORI 13/05/2022 18:00 Serviço foz do iguaçu curitiba Aérea 870 Azul KOA VIAGENS
24952 1003704 JUCILEINE REGINA BIAVA 13/05/2022 18:00 Serviço FOZ DO IGUAÇU CURITIBA Aérea 1.200,00 Azul KOA VIAGENS
24977 884804 MARCELO ABRAAO PERINI 13/05/2022 12:05 Serviço Londrina Curitiba Aérea 580 Azul KOA VIAGENS
24978 785105 PAULO ROBERTO DA VEIGA FRANCO 13/05/2022 12:05 Serviço Londrina Curitiba Aérea 580 Azul KOA VIAGENS
24981 1784919 MARIELE DE SOUZA PARRA AGOSTINHO 14/05/2022 10:25 Serviço Curitiba Pr Madri - Espanha Aérea 5.331,39 Azul
24982 1784919 MARIELE DE SOUZA PARRA AGOSTINHO 14/05/2022 10:25 Serviço Curitiba - Pr Madri - Espanha Aérea 228,5 Azul
24959 88197603 CLAUDIO STABILE 14/05/2022 10:25 Serviço Curitiba Pr Madri - Espanha Aérea 3.787,50 Azul
24985 88197603 CLAUDIO STABILE 14/05/2022 10:25 Serviço Curitiba - Pr Madri - Espanha Aérea 495 Azul
24936 1108107 ISAIAS RODRIGUES DE SOUZA 15/05/2022 17:10 Serviço Curitiba Londrina Aérea 280 Azul KOA VIAGENS
24967 1098900 LUANA NASCIMENTO SENA DO CARMO 15/05/2022 08:45 Treinamento Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 349,38 Latam KOA VIAGENS
24925 964719 EDGARD FAUST FILHO 15/05/2022 21:35 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 980 Azul KOA VIAGENS
24910 1509101 SOANO WACHESKI 16/05/2022 14:40 Treinamento Curitiba SÃO PAULO Aérea 357,84 Gol KOA VIAGENS
24911 1179306 MARCOS AURELIO BRENNSEN 16/05/2022 14:40 Treinamento Curitiba São Paulo Aérea 357,84 Gol KOA VIAGENS
24912 1332201 GUILHERME TANFERI 16/05/2022 14:40 Treinamento Curitiba São Paulo Aérea 357,84 Gol KOA VIAGENS
24860 1145606 ANDERSON SCHAMNE 16/05/2022 19:00 Treinamento Curitiba São Paulo Aérea 360 Latam KOA VIAGENS
24970 1628607 PATRICIA MOSSURUNGA PEREIRA DE CARVALHO 16/05/2022 12:10 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 983,38 Azul KOA VIAGENS
24971 988006 CARMEM REGINA DE BRITO MULLER 16/05/2022 12:10 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 983,38 Azul KOA VIAGENS
25043 1166905 MARILUCIA CYRINO RODRIGUES 16/05/2022 15:30 Serviço Pato Branco Foz do Iguaçu Rodoviária 112,05 Cattani KOA VIAGENS
25031 88198103 HUDSON ROBERTO JOSE 16/05/2022 13:30 Reunião Curitiba São Paulo Aérea 1.770,00 Latam KOA VIAGENS
25036 1359509 ANDREI DE OLIVEIRA RECH 17/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Porto Alegre Aérea 1.780,54 Azul KOA VIAGENS
25036 1359509 ANDREI DE OLIVEIRA RECH 17/05/2022 19:05 Reunião Porto Alegre Curitiba Aérea 1.884,04 Azul KOA VIAGENS
24979 1014102 MURILO DUMA 17/05/2022 12:10 Serviço Curitiba PR Foz do Iguaçu PR Aérea 399 Azul KOA VIAGENS
24994 1115308 ADRIANA VERCHAI DE LIMA LOBO 17/05/2022 06:00 Serviço Curitiba PR Foz do Iguaçu PR Aérea 512 Azul KOA VIAGENS
24980 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 17/05/2022 12:10 Serviço Curitiba PR Foz do Iguaçu PR Aérea 399 Azul KOA VIAGENS
25031 88198103 HUDSON ROBERTO JOSE 17/05/2022 18:55 Reunião São Paulo Curitiba Aérea 1.379,27 Latam KOA VIAGENS
24901 1460609 EVERTON LUIS DE SIQUEIRA 18/05/2022 09:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 224,38 Azul KOA VIAGENS
24907 1857002 SURYANE NABHEM KALLUF ISOLANI 18/05/2022 09:30 Outros CURITIBA LONDRINA Aérea 224,38 Azul KOA VIAGENS
24936 1108107 ISAIAS RODRIGUES DE SOUZA 18/05/2022 19:45 Serviço londrina Curitiba Aérea 272 Azul KOA VIAGENS
24998 867705 EVANDRO MARCOS DALMOLIN 18/05/2022 10:10 Outros CURITIBA PORTO ALGRE Aérea 874 Azul KOA VIAGENS
24996 1450808 MURILO EDUARDO ROLAM 18/05/2022 10:10 Outros CURITIBA PORTO ALGRE Aérea 875 Azul KOA VIAGENS
24981 1784919 MARIELE DE SOUZA PARRA AGOSTINHO 19/05/2022 06:35 Serviço Madri - Espanha Curitiba Aérea 5.331,39 Azul
24860 1145606 ANDERSON SCHAMNE 19/05/2022 18:55 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 360 Latam KOA VIAGENS



24907 1857002 SURYANE NABHEM KALLUF ISOLANI 19/05/2022 19:45 Outros LONDRINA CURITIBA Aérea 226,97 Azul KOA VIAGENS
24910 1509101 SOANO WACHESKI 19/05/2022 16:20 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 357,84 Gol KOA VIAGENS
24911 1179306 MARCOS AURELIO BRENNSEN 19/05/2022 16:20 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 357,84 Gol KOA VIAGENS
24994 1115308 ADRIANA VERCHAI DE LIMA LOBO 19/05/2022 18:00 Serviço Foz do Iguaçu PR Curitiba PR Aérea 390 Azul KOA VIAGENS
24986 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 19/05/2022 18:00 Reunião CURITIBA BRASILIA Aérea 820 Gol KOA VIAGENS
24912 1332201 GUILHERME TANFERI 19/05/2022 16:20 Treinamento São Paulo Curitiba Aérea 357,84 Gol KOA VIAGENS
24901 1460609 EVERTON LUIS DE SIQUEIRA 19/05/2022 19:45 Serviço Londrina Curitiba Aérea 226,97 Azul KOA VIAGENS
24982 1784919 MARIELE DE SOUZA PARRA AGOSTINHO 19/05/2022 06:35 Serviço Madri - Espanha Curitiba- Pr Aérea 228,87 Azul
24983 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 19/05/2022 18:00 Reunião CURITIBA BRASÍLIA Aérea 818,38 Gol KOA VIAGENS
24980 1067419 RAFAEL FRANCIS LEITE 19/05/2022 18:00 Serviço Foz do Iguaçu PR Curitiba PR Aérea 402 Azul KOA VIAGENS
24979 1014102 MURILO DUMA 19/05/2022 18:00 Serviço Foz do Iguaçu PR Curitiba PR Aérea 402 Azul KOA VIAGENS
24984 1359509 ANDREI DE OLIVEIRA RECH 19/05/2022 18:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 882,52 Gol KOA VIAGENS
25008 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 19/05/2022 10:15 Serviço Curitiba Pr Telavive - Israel Aérea 6.858,50 Iberia
25009 1127705 LEANDRO ALBERTO NOVAK 19/05/2022 10:15 Serviço Curitiba Pr Telavive - Israel Aérea 6.858,50 Iberia
24983 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 20/05/2022 21:00 Reunião BRASÍLIA CURITIBA Aérea 1.574,23 Gol KOA VIAGENS
24972 1628607 PATRICIA MOSSURUNGA PEREIRA DE CARVALHO 20/05/2022 08:10 Serviço Pato Branco Curitiba Rodoviária 140,88 Princesa dos CamposKOA VIAGENS
24973 988006 CARMEM REGINA DE BRITO MULLER 20/05/2022 08:10 Serviço Pato Branco Curitiba Rodoviária 140,88 Princesa dos CamposKOA VIAGENS
24925 964719 EDGARD FAUST FILHO 20/05/2022 15:40 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 360 Azul KOA VIAGENS
24986 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 20/05/2022 21:00 Reunião BRASILIA CURITIBA Aérea 1.575,00 Gol KOA VIAGENS
24996 1450808 MURILO EDUARDO ROLAM 20/05/2022 12:00 Outros PORTO ALEGRE CURITIBA Aérea 679 Azul KOA VIAGENS
24998 867705 EVANDRO MARCOS DALMOLIN 20/05/2022 12:00 Outros PORTO ALEGRE CURITIBA Aérea 679 Azul KOA VIAGENS
24954 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 22/05/2022 17:05 Reunião Curitiba Brasilia Aérea 749 Azul KOA VIAGENS
24953 1359509 ANDREI DE OLIVEIRA RECH 22/05/2022 17:05 Reunião Curitiba Brasília Aérea 749 Azul KOA VIAGENS
24999 1452207 DANIELISON PINTO 22/05/2022 16:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 1.056,37 Azul KOA VIAGENS
25005 936405 ARTHUR CAMILLO FILHO 22/05/2022 16:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 1.166,37 Azul KOA VIAGENS
25006 1379801 ROSELI FERNANDES 22/05/2022 16:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 1.166,37 Azul KOA VIAGENS
25105 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 22/05/2022 18:00 Reunião Curitiba Brasilia Aérea 1.874,83 Gol
25064 1166905 MARILUCIA CYRINO RODRIGUES 22/05/2022 23:00 Reunião Coronel Vivida Curitiba Rodoviária 130,59 Cattani KOA VIAGENS
25103 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 22/05/2022 18:00 Reunião Curitiba Brasilia Aérea 1.874,24 Gol
25103 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 23/05/2022 21:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 1.874,24 Gol
25105 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 23/05/2022 21:00 Reunião Brasilia Curitiba Aérea 1.874,83 Gol
25061 1690400 MARCOS DEL RE FERNANDES 23/05/2022 21:35 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 721,38 Azul KOA VIAGENS
25007 1028707 KATIA CRISTINA NAKANDAKARE 23/05/2022 08:30 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 443,38 Azul KOA VIAGENS
25011 1108808 GRACIELLE DA SILVA FLORES 23/05/2022 10:35 Serviço Maringá Curitiba Aérea 531,35 Azul KOA VIAGENS
25012 1713205 ABRAAO AMERICO DE OLIVEIRA 23/05/2022 10:35 Serviço Maringá Curitiba Aérea 531,35 Azul KOA VIAGENS
25000 984906 ODETE FANTINEL 23/05/2022 08:35 Reunião Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 466,76 Latam KOA VIAGENS
25013 1109006 SONIA MARIA CRIVELLI MATARUCO 23/05/2022 10:35 Serviço Maringá Curitiba Aérea 531,35 Azul KOA VIAGENS
25029 1090119 LUIZ CARLOS BRAZ DE JESUS 23/05/2022 21:35 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 522 Azul KOA VIAGENS
24948 1054007 ROSIMERE DE CASTRO 23/05/2022 12:05 Serviço Londrina Curitiba Aérea 364 Azul KOA VIAGENS
24953 1359509 ANDREI DE OLIVEIRA RECH 23/05/2022 21:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 647,18 Gol KOA VIAGENS
24954 1092103 MARCUS VENICIO CAVASSIN 23/05/2022 21:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 647,18 Gol KOA VIAGENS



24991 1557505 JOAO PAULO GONCALVES PANSANATO 23/05/2022 08:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 375,97 Azul KOA VIAGENS
24995 915807 SERGIO WIPPEL 23/05/2022 21:35 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 484,38 Azul KOA VIAGENS
24992 1259903 ANGELA MARIA DE MELO PAGANI 23/05/2022 08:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 375,97 Azul KOA VIAGENS
24990 1073508 ANDREA CRISTINA FONTES SILVA 23/05/2022 08:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 375,97 Azul KOA VIAGENS
25003 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 23/05/2022 21:35 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 308,38 Azul KOA VIAGENS
24988 1794205 GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 23/05/2022 08:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 375,97 Azul KOA VIAGENS
24987 1179802 DOUGLAS RAFAEL URSI 23/05/2022 08:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 375,97 Azul KOA VIAGENS
24989 1416308 SILVIO LUIZ FACHINI 23/05/2022 08:15 Reunião Londrina Curitiba Aérea 375,97 Azul KOA VIAGENS
25017 1102001 CYNTHIA CASTRO CORREA MALAGHINI 23/05/2022 21:35 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 528,38 Azul KOA VIAGENS
25023 1214608 IVELO JUMINIANO DA SILVA 23/05/2022 23:45 Serviço MARINGÁ CURITIBA Rodoviária 281,61 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS
25016 1358502 EDUARDO LUIZ DELMONICO 23/05/2022 23:45 Treinamento MARINGÁ CURITIBA Rodoviária 281,61 VIAÇÃO GARCIAKOA VIAGENS
25021 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA 24/05/2022 08:45 Serviço Curitiba - PR Foz do Iguaçú - PRAérea 562 Latam KOA VIAGENS
25034 1864319 LUCIANO CARVALHO DE BITENCOURT 24/05/2022 12:15 Serviço CURITIBA SALVADOR Aérea 1.033,00 Gol KOA VIAGENS
25068 1511505 TAMMY ROMAGUERA DA SILVA 24/05/2022 15:20 Serviço Guarapuava Curitiba Rodoviária 88,35 Princesa dos CamposKOA VIAGENS
25058 1639102 LEANDRO CORREA BERTONHA 24/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 1.365,00 Azul KOA VIAGENS
24959 88197603 CLAUDIO STABILE 24/05/2022 06:05 Serviço Roma - Itália Curitiba Pr Aérea 3.787,83 Azul
25004 1729101 TIAGO MASSANEIRO SUCEK 24/05/2022 21:35 Serviço CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 308,38 Azul KOA VIAGENS
24992 1259903 ANGELA MARIA DE MELO PAGANI 25/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 290,38 Azul KOA VIAGENS
24991 1557505 JOAO PAULO GONCALVES PANSANATO 25/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 290,38 Azul KOA VIAGENS
25005 936405 ARTHUR CAMILLO FILHO 25/05/2022 14:00 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 977,38 Azul KOA VIAGENS
24990 1073508 ANDREA CRISTINA FONTES SILVA 25/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 290,38 Azul KOA VIAGENS
24989 1416308 SILVIO LUIZ FACHINI 25/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 290,38 Azul KOA VIAGENS
24987 1179802 DOUGLAS RAFAEL URSI 25/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 290,38 Azul KOA VIAGENS
24988 1794205 GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 25/05/2022 10:10 Reunião Curitiba Londrina Aérea 290,38 Azul KOA VIAGENS
25006 1379801 ROSELI FERNANDES 25/05/2022 14:00 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 977,38 Azul KOA VIAGENS
25007 1028707 KATIA CRISTINA NAKANDAKARE 25/05/2022 15:15 Serviço MARINGA CURITIBA Aérea 436,35 Azul KOA VIAGENS
24999 1452207 DANIELISON PINTO 25/05/2022 14:00 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 662,38 Azul KOA VIAGENS
25011 1108808 GRACIELLE DA SILVA FLORES 25/05/2022 13:00 Serviço Curitiba Maringá Aérea 460,38 Azul KOA VIAGENS
25012 1713205 ABRAAO AMERICO DE OLIVEIRA 25/05/2022 13:00 Serviço Curitiba Maringá Aérea 460,38 Azul KOA VIAGENS
25013 1109006 SONIA MARIA CRIVELLI MATARUCO 25/05/2022 13:00 Serviço Curitiba Maringá Aérea 460,38 Azul KOA VIAGENS
25000 984906 ODETE FANTINEL 25/05/2022 08:45 Reunião Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 435,38 Latam KOA VIAGENS
24961 88197603 CLAUDIO STABILE 26/05/2022 10:00 Serviço Lisboa -  Curitiba Pr Aérea 2.357,66 Azul
25008 1586904 GUSTAVO RAFAEL COLLERE POSSETTI 26/05/2022 17:15 Serviço Telavive - Israel Curitiba - Pr Aérea 6.859,27 Iberia
25016 1358502 EDUARDO LUIZ DELMONICO 26/05/2022 23:45 Treinamento CURITIBA MARINGÁ Rodoviária 281,09 VIAÇÃO GARCIAKOA VIAGENS
25009 1127705 LEANDRO ALBERTO NOVAK 26/05/2022 17:15 Serviço Telavive - Israel Curitiba Pr Aérea 6.859,27 Iberia
25018 1102001 CYNTHIA CASTRO CORREA MALAGHINI 26/05/2022 18:00 Serviço FOZ DO IGUAÇU CURITIBA Aérea 416,76 Azul KOA VIAGENS
25021 713104 MARIO ROBERTO CUNHA D AVILA 26/05/2022 18:00 Serviço Foz do Iguaçú - PR Curitiba - PR Aérea 503 Azul KOA VIAGENS
25022 915807 SERGIO WIPPEL 26/05/2022 16:05 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 743,37 Azul KOA VIAGENS
25058 1639102 LEANDRO CORREA BERTONHA 26/05/2022 19:45 Reunião Londrina Curitiba Aérea 846,97 Azul KOA VIAGENS
25062 1359509 ANDREI DE OLIVEIRA RECH 26/05/2022 14:00 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 1.005,24 Azul KOA VIAGENS
25023 1214608 IVELO JUMINIANO DA SILVA 26/05/2022 23:45 Serviço CURITIBA MARINGÁ Rodoviária 281,09 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS



25035 1864319 LUCIANO CARVALHO DE BITENCOURT 26/05/2022 09:10 Serviço SALVADOR CURITIBA Aérea 1.375,00 Gol KOA VIAGENS
24985 88197603 CLAUDIO STABILE 26/05/2022 10:20 Serviço Lisboa Curitiba Aérea 495,97 Azul
24948 1054007 ROSIMERE DE CASTRO 27/05/2022 23:35 Serviço Curitiba Londrina Aérea 374 Azul KOA VIAGENS
25003 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 27/05/2022 08:00 Serviço FOZ DO IGUAÇU CURITIBA Aérea 307,76 Azul KOA VIAGENS
25030 1090119 LUIZ CARLOS BRAZ DE JESUS 27/05/2022 15:40 Serviço Pato Branco Curitiba Aérea 700 Azul KOA VIAGENS
25061 1690400 MARCOS DEL RE FERNANDES 27/05/2022 08:00 Serviço FOZ DO IGUAÇU CURITIBA Aérea 570,76 Azul KOA VIAGENS
25004 1729101 TIAGO MASSANEIRO SUCEK 27/05/2022 08:00 Serviço FOZ DO IGUAÇU CURITIBA Aérea 307,76 Azul KOA VIAGENS
24902 1181602 JULIANA SEIXAS PILOTTO 28/05/2022 10:15 Treinamento Curitiba Munique Aérea 3.500,00 Latam KOA VIAGENS
24903 1341219 MARCELO DALCUL DEPEXE 28/05/2022 10:15 Treinamento Curitiba Munique Aérea 3.500,00 Latam KOA VIAGENS
25062 1359509 ANDREI DE OLIVEIRA RECH 28/05/2022 16:05 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 826,88 Azul KOA VIAGENS
25059 931306 MARTIM PAES ALECE 30/05/2022 10:10 Serviço CURITIBA LONDRINA Aérea 685,38 Azul KOA VIAGENS
25025 1765108 JEAN REDEDE GALVAO DE ANDRADE 30/05/2022 13:00 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 332,28 Azul KOA VIAGENS
25026 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 30/05/2022 13:00 Serviço CURITIBA MARINGA Aérea 332,28 Azul KOA VIAGENS
25044 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 30/05/2022 14:00 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 591,38 Azul KOA VIAGENS
25054 1282204 IGOR LAERCIO RUSCH 30/05/2022 14:00 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 591,38 Azul KOA VIAGENS
25039 1014102 MURILO DUMA 30/05/2022 10:10 Serviço Curitiba-PR Londrina-PR Aérea 388 Azul KOA VIAGENS


